Dicti Danijel Willelmus et Jutta promiserunt (dg: d) indivisi super omnia Johanni Lanen soen X aude Gelre gulden et quinque novos Gelre gulden seu valorem in (dg: ?dni) festo beate Lucie proxime futuro et XXVIII Hollant gulden et duos novos Gelre gulden seu valorem a festo Lucie proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 176v 07 do 23-04-1394.

Jacobus zvw Henricus gnd Collart verkocht aan Bela wv Godefridus zvw Andreas van Berlikem, tbv haar en Petrus, zv voornoemde Bela en wijlen Godefridus, 4 hont land in Berchen, ter plaatse gnd op Asser Gemeint, tussen wijlen voornoemde Godefridus zvw Andreas enerzijds en wijlen Johannes van Woestic anderzijds.

Jacobus filius quondam Henrici dicti Collart quatuor hont terre sita in parochia de (dg: d) Berchen ad locum dictum op Asser Gemeint inter hereditatem quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex uno et inter hereditatem (dg: J) quondam Johannis de Woestic ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Bele relicte eiusdem Godefridi filii quondam (dg: Andree) Andree (dg: promittens super omnia warandiam et ob) ad opus sui et ad opus Petri filii eorundem Bele et quondam Godefridi promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1180 p 176v 08 do 23-04-1394.

Johannes Bessellen droeg over aan Petrus nzvw Willelmus Lodewijchs soen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Petrus nzvw Willelmus gnd Lodewijchs soen aan voornoemde Johannes Bessellen beloofd had, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft van een tuin, gelegen buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de Haseldonkse Dijk, tussen Gerardus Bauderics enerzijds en Elizabeth gnd van Berze anderzijds.

Johannes Bessellen hereditarium censum XX solidorum monete quem Petrus filius naturalis quondam Willelmi dicti Lodewijchs soen promisit se datum supra dicto Johanni Bessellen hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam orti siti extra murum oppidi de Busco (dg: juxta) juxta aggerem dictum die Haseldoncsche Dijk inter hereditatem Gerardi Bauderics ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte de Berze ex alio prout in litteris hereditarie supportavit #dicto# Petro filio naturali quondam Willelmi Lodewijchs soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 176v 09 do 23-04-1394.

Jacobus van Berze van der Horst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes, Petrus, Walterus, Henricus, Elizabeth en Katherina, kvw Martinus van der Donc van Mierle, met hun goederen.